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Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS

MX1 Hobby + AMA Crossodromo CP Cross 1,490 km
Seconda Manche 13/06/2021 15:50

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:56:48

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro Ora
(51) Minerba Marco
1 1 566 15:58:39.753
2 1:47.774 +1.208 16:00:27.527
3 1:49.222 +2.656 16:02:16.749
4 1:46.924 +0.358 16:04:03.673
5 1:48.488 +1.922 16:05:52.161
6 1:49.634 +3.068 16:07:41.795
7 1:50.595 +4.029 16:09:32.390
8 1:52.477 +5.911 16:11:24.867
(25) Lamanna Cosimo
1 15:58:40.470
2 +0.500 16:00:28.052
3 +1.134 16:02:16.268
4 1:47.996 +0.914 16:04:04.264
5 1:51.063 +3.981 16:05:55.327
6 1:52.266 +5.184 16:07:47.593
7 1:50.793 +3.711 16:09:38.386
8 1:49.951 +2.869 16:11:28.337
(72) Muscio Alessandro
1 1:50.651 +2.284 15:58:44.514
2 1:48.950 +0.583 16:00:33.464
3 1:50.707 +2.340 16:02:24.171
4 1:49.309 +0.942 16:04:13.480
5 1:50.122 +1.755 16:06:03.602
6 16:07:51.969
7 +2.351 16:09:42.687
8 1:49.248 +0.881 16:11:31.935
(141) Possidente Rocco
1 1:50.807 +2.097 15:58:45.061
2 1:49.211 +0.501 16:00:34.272
3 1:50.397 +1.687 16:02:24.669
4 1:49.309 +0.599 16:04:13.978
5 1:50.031 +1.321 16:06:04.009
6 16:07:52.719
7 1:51.335 +2.625 16:09:44.054
8 1:49.182 +0.472 16:11:33.236
(250) Villani Stefano Pio
1 1:59.516 +1.122 15:58:53.891
2 16:00:52.285
3 2:01.700 +3.306 16:02:53.985
4 2:03.216 +4.822 16:04:57.201
5 2:05.218 +6.824 16:07:02419
6 2:08.849 +10.455 16:09:11.268
7 2:09.367 +10.973 16:11:20.635
8 2:16.307 +17.913 16:13:36.942
(7) Di Pede Nicola
1 2:06.983 15:59:00.665
2 2:07.447 +0.464 16:01:08.112
3 2:09.133 +2.150 16:03:17.245
4 2:08.666 +1.683 16:05:25.911
5 2:11.141 +4.158 16:07:37.052
6 2:18.680 +11.697 16:09:55.732
7 2:17.977 +10.994 16:12:13.709
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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